
米内沢・市民病院アクセス線と市民病院への『内陸線』
と『バス』の乗り継ぎは次のとおりです

【行き】市民病院へのバスの乗り継ぎ【行き】市民病院へのバスの乗り継ぎ

【帰り】内陸線へのバスの乗り継ぎ【帰り】内陸線へのバスの乗り継ぎ

阿仁合駅
阿仁前田駅
米内沢駅
合川駅

合川駅前

６:41
６:55
７:10
７:21

７:38

内
陸
線

バ
ス

乗り換え

　合川駅前のバス停から路
線バス「市民病院・イオン
タウン」行き『７:38』に
乗車してください

７:27
８:00
８:13
８:28

８:31

比立内駅
阿仁合駅
阿仁前田駅
米内沢駅

米内沢駅前

内
陸
線

バ
ス

乗り換え

　米内沢駅前のバス停から
路線バス「市民病院」行き
『８:31』に乗車してくださ
い

市民病院
米内沢駅前

米内沢駅
（角館行）

12:55
13:06

内
陸
線

バ
ス

乗り換え

　市民病院から路線バス
「打 当」行 き『12:55』に
乗車し、内陸線「米内沢駅
（角 館 行）」か ら『13:18』
乗車してください

13:18

市民病院
米内沢駅前

米内沢駅
（急行角館行）

13:55
14:06

内
陸
線

バ
ス

乗り換え

　市民病院から路線バス
「森吉庁舎」行き『13:55』
に乗車し、内陸線「米内沢
駅（急 行 角 館 行）」か ら
『14:09』乗車してください

14:09

行き 帰り
森吉庁舎
７:35
８:22
10:22
12:53

米内沢駅
７:44
８:31
10:31
13:02

市民病院
７:55
８:42
10:42
13:13

森吉庁舎
９:15
11:15
12:15
14:15

米内沢駅
９:06
11:06
12:06
14:06

市民病院
８:55
10:55
11:55
13:55

①

① ②

②

運行時刻が変更になりました

※その他のバス停については、最寄りの停留所に掲示の時刻表をご確認ください

健
康 

　
　 

健
康
推
進
課 

☎
62-

６
６
６
６

場
所
　
保
健
セ
ン
タ
ー

持
ち
物
　
母
子
健
康
手
帳
、ア
ン
ケ
ー

ト
、バ
ス
タ
オ
ル
他

申
問

■４月23日（月）全血
 【鷹巣地区】

10:00 ～ 12:00

13:20 ～ 14:20

15:00 ～ 16:30

問 健康推進課健康推進班　☎６２－６６６６

※月曜日から金曜日まで運行します（祝日を除く）
米内沢・市民病院アクセス線〈森吉庁舎～米内沢駅～市民病院〉

『内陸線』と『バス』の乗り継ぎ

問　総合政策課政策班　☎62-6606
　　秋北バス株式会社米内沢営業所　☎72-4551

広報きたあきた　2012.　4.　127 26広報きたあきた　2012.　4.　1


